江西国泰集团股份有限公司 第六届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江西国泰集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第六届董事会第六次会议于2023年12月11日下午14:30在公司会议室以现场会议结合通讯表决的方式召开。会议由董事长熊旭晴先生召集并主持,会议应出席董事7名,实际出席董事7名,公司部分监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《江西国泰集团股份有限公司章程》等有关规定,合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过了以下议案,并形成了决议:

(一) 审议通过了《关于公司内部机构设置调整的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

为加速推进公司信息化建设和数字化转型,激发高质量发展新动能,同时发挥公司入选国家工业和信息化部"2023年新增跨行业跨领域工业互联网平台"先发优势,通过内部成熟的行业解决方案、工业软件、产业互联网,做好工业互联网智能制造全国市场开拓工作,公司董事会同意将信息与科创管理中心取消,按职能分拆设立数字信息管理中心和科创管理中心。

此举有利于推动公司内部数字化、智能化转型,做好工业互联网平台建设与新一代信息基础设施业务布局推广;同时着力提升科研规划总体能力,确保科研项目顺利申报和有效管理,切实做好科研成果转化与产出,将有助于全面提高公司科技创新实力与竞争力。

(二)审议通过了《关于确认公司高级管理人员 2022 年度薪酬考核结果的议 案》 表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

根据 2022 年度经营业绩责任书所列各项指标的完成情况得分,测算出公司高级管理人员年度考核结果。该考核结果根据公司实际经营情况制定,不存在损害公司及股东利益的情形,有利于公司的长远发展。公司董事会同意公司高级管理人员 2022 年度薪酬考核结果。

(三)审议通过了《关于对全资子公司江西恒合投资发展有限公司增资的议 案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

针对全资子公司江西恒合投资发展有限公司(以下简称"恒合投资")发展战略及发展定位考虑,以及满足未来恒合投资对外投资资金需求,公司董事会同意本公司对恒合投资以因对外投资形成的往来款转为对恒合投资的实收资本。本公司投资 40,000 万元认缴对恒合投资前次未实缴部分 5,000 万元注册资本,以及本次增加的注册资本 35,000 万元(均为 1 元/每元注册资本)。

本次增资完成后,恒合投资的注册资本金由 15,000 万元增加至 50,000 万元,恒合投资仍为本公司全资子公司。

(四)审议通过了《关于控股子公司江西宏泰物流有限公司向银行申请授信 额度暨公司为其提供担保的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

公司董事会同意控股子公司江西宏泰物流有限公司(以下简称"宏泰物流") 向国家进出口银行南昌分行申请办理 3 亿元授信额度及 1.35 亿元固定资产贷款, 向民生银行南昌分行申请办理 1.65 亿元授信额度及 1.65 亿元固定资产贷款,上 述授信期限及贷款期限均为五年。具体融资金额将视宏泰物流日常经营和业务发 展情况,以宏泰物流实际发生融资金额为准。

公司为宏泰物流向国家进出口银行南昌分行申请固定资产贷款提供担保,担保金额不超过 1.35 亿元。独立董事发表了一致同意的独立意见。具体内容详见公司于同日披露的《关于为控股子公司江西宏泰物流有限公司提供担保的公告》(公告编号: 2023 临 051 号)。

宏泰物流其他自然人股东潘忠华、张艺博为宏泰物流向民生银行南昌分行申请 1.65 亿元固定资产贷款提供担保。

(五) 审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见公司于同日披露的《关于修订〈公司章程〉及部分公司治理制度的公告》(公告编号: 2023 临 052 号)。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(六) 审议通过了《关于修订〈公司董事会战略委员会实施细则〉的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

修订后的《公司董事会战略委员会实施细则》详见公司同日在上海证券交易 所网站披露的内容,本细则自本次董事会审议通过后生效。

(七) 审议通过了《关于修订〈公司董事会提名委员会实施细则〉的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

修订后的《公司董事会提名委员会实施细则》详见公司同日在上海证券交易 所网站披露的内容,本细则自本次董事会审议通过后生效。

(八) 审议通过了《关于修订〈公司董事会审计委员会实施细则〉的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

修订后的《公司董事会审计委员会实施细则》详见公司同日在上海证券交易 所网站披露的内容,本细则自本次董事会审议通过后生效。

(九)审议通过了《关于修订〈公司董事会薪酬与考核委员会实施细则〉的议 案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

修订后的《公司董事会薪酬与考核委员会实施细则》详见公司同日在上海证券交易所网站披露的内容,本细则自本次董事会审议通过后生效。

(十)审议通过了《关于修订〈公司独立董事年报工作制度〉的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

修订后的《公司独立董事年报工作制度》详见公司同日在上海证券交易所网站披露的内容,本工作制度自本次董事会审议通过后生效。

(十一)审议通过了《关于提请召开公司2023年第三次临时股东大会的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

公司拟以现场投票与网络投票相结合的方式于 2023 年 12 月 27 日 (周三) 召 开公司 2023 年第三次临时股东大会。

具体内容详见公司于同日披露的《关于召开 2023 年第三次临时股东大会的通

知》(公告编号: 2023 临 053 号)。 特此公告。

> 江西国泰集团股份有限公司董事会 二〇二三年十二月十二日